
HOMOLOGAÇÃO 05

O Diretor-Geral Pro Tempore Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Rondônia – IFRO, Campus Porto Velho Calama , no uso de suas atribuições legais,
por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, torna público o
RESULTADO DO RECURSO referente à CONCESSÃO DE AUXÍLIO À TRADUÇÃO, REVISÃO
E PUBLICAÇÃO DE PRODUÇÃO TÉCNICA E ACADÊMICA, modalidade prevista no EDITAL
Nº 12/2019/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 28 DE MARÇO DE 2019: 

 

Solicitante Modalidade
do auxílio Título do trabalho

Autores
do Campus Porto

Velho Calama
Situação

Minelly
Azevedo da

Silva

Tradução ou
Revisão de

artigo
científico –

TRAC. 

ALKAMIDES PIPLARTINE E
PIPERINE: uma revisão sobre suas

potencias
atividades biológicas

Minelly Azevedo
da Silva

*Indeferido,
conforme item
 1.8 do Edital.

 
 

Assinado Eletronicamente
EMERSON DE ARAÚJO ALVES

Diretor-Geral Pró-Tempore Substituto
IFRO - Campus Porto Velho Calama

Portaria nº 513 PVCAL-CGAB/IFRO, de 05/12/2018.
D.O.U. nº 234, de 06/12/2018 

Documento assinado eletronicamente por Emerson de Araujo Alves, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 17/05/2019, às 17:11, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego
de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1287493000494078425

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0565621 e o código CRC 8EB2DE82.

 

Referência: Processo nº 23243.025609/2018-71 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0565621

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/05/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

